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Studia z certyfikatem Franklin University
W ramach kierunku, moduł Umiejętności negocjacyjne prowadzony jest według materiałów
dydaktycznych i metodologii Franklin University, z wykorzystaniem case study i ćwiczeń z rynku
amerykańskiego.

Moduł kończy się zaliczeniem testu sprawdzającego.

Uczestnicy mają możliwość wykupienia certyfikatu potwierdzającego zdobycie praktycznej wiedzy
i umiejętności dostosowanych zarówno do rynku polskiego, jak i zagranicznego. Opłata za
certyfikat wynosi 490 zł.

5
bezpłatnych szkoleń realizowanych online

1
certyfikat specjalistyczny

Microsoft 365
 
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję
A1, która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

92%
uczestników poleca studia podyplomowe.
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Kadra złożona z praktyków 
 
Zajęcia prowadzą praktycy, którzy stawiają na
rozwój umiejętności prognozowania w produkcji -
w jaki sposób wdrożyć wizualizację usprawniającą
organizację.

Networking i rozwój kompetencji
 
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom
i wymianie doświadczeń z innymi zyskasz
wiedzę, umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
 
▪ na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
▪ materiały dydaktyczne będą dostępne dla Ciebie online.

Program studiów
Zarządzanie logistyką produkcji (112 godz.)

Zarządzanie jakością w produkcji (16 godz.)

Logistyka zaopatrzenia (16 godz.)

​​Zarządzanie nowoczesnym magazynem (8 godz.)

Planowanie produkcji (16 godz.)

Kanban (8 godz.)
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Planowanie zapasów wyrobów gotowych (8 godz.)

Zaawansowane systemy harmonogramowania i sterowania przebiegiem produkcji (8 godz.)

Logistyka dystrybucji (8 godz.)

Planowanie i organizacja transportu w przedsiębiorstwie produkcyjnym (16 godz.)

Logistyka produkcji ukierunkowana na ograniczenia TOC (8 godz.)

ESG, kompetencje zielone w produkcji (48 godz.)

Systemy i przepisy zarządzania środowiskowego i ochrony środowiska (16 godz.)

Ład korporacyjny ESG - raportowanie i zasady wdrożenia (16 godz.)

Komunikacja i promocja strategii zrównoważonego rozwoju - Dobre praktyki z zakresu ochrony
środowiska (16 godz.)

Koszty w logistyce produkcji (16 godz.)

Rachunkowość i controlling w logistyce (8 godz.)

Budżetowanie z wykorzystaniem rachunku kosztów działań (8 godz.)

Praktyczne aspekty w logistyce produkcji (8 godz.)

Analiza studiów przypadków.

Zasady rekrutacji

Studentem studiów II stopnia (magisterskich)
z podyplomowymi na Uniwersytecie WSB
Merito możesz zostać po ukończeniu studiów I
stopnia (licencjackich lub inżynierskich). O
przyjęciu na studia decyduje kolejność
zgłoszeń oraz złożenie kompletu dokumentów
i spełnienie wymogów wynikających z zasad
rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Oszczędzasz otrzymując 2 dyplomy w 2 lata
Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Poznasz nowoczesne metody produkcji – Lean, Kaizen, 5S, PDCA, Kanban, elementy Six
Sigma, TQM – i nauczysz się je stosować, by eliminować marnotrawstwo i poprawiać
efektywność.

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/stypendia-i-znizki
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Opanujesz zarządzanie logistyką produkcji – od zaopatrzenia i magazynu, przez planowanie
produkcji, aż po transport i dystrybucję.

Zrozumiesz systemy wspomagające produkcję – nauczysz się harmonogramować przebieg
produkcji oraz uwzględniać limity i zasoby (TOC, MRP).

Zdobędziesz wiedzę o ESG i zielonej produkcji – nauczysz się wdrażać zasady ochrony środowiska,
raportować zrównoważony rozwój oraz zarządzać kosztami w kontekście zielonym.

Nauczysz się zarządzać kosztami i controllingiem w produkcji – opanujesz rachunek kosztów
działań, budżetowanie i analizę ekonomiczną logistycznych procesów.

Rozwiniesz kompetencje negocjacyjne wpisane w amerykańską metodykę – praca według
materiałów Franklin University wzbogaci Twój warsztat i zakończy się certyfikatem.

Przećwiczysz wiedzę w praktyce – przeanalizujesz case studies i rozwiążesz zadania
warsztatowe, które odzwierciedlają realne wyzwania menedżera produkcji.

Wypowiedzi osób
Polska zajmuje miejsce w pierwszej dziesiątce państw UE pod względem liczby przedsiębiorstw
aktywnych. Łącznie w Unii Europejskiej działalność gospodarczą prowadzi ponad 20 mln podmiotów.
Dane te pokazują, jak duży, ważny i istotny jest to sektor dla gospodarek poszczególnych krajów.
Uniwersytety WSB Merito kształcą w sposób praktyczny. Studia podyplomowe pozwalają uczestnikom
być bardziej skutecznymi menedżerami, którzy potrafią wejść w nowe przestrzenie rynkowe.

dr Łukasz Makowski, prodziekan Uniwersytetu WSB Merito w Chorzowie i Katowicach


